KnroueBble nokasatenu

pasBUTNA KOHKYpPeHLUNU B oTpacnsax (cpepax, TOBAPHbIX PbIHKaXx)
9KOHOMUKN PblI6MHCKOro parioHa KpacHoapckoro kpas Ha 2022-2025 rojpl

HanmeHoBaHuWe oTpacnei

Ne
iy (cthep, TOBapPHbIX PbIHKOB)
3KOHOMWKM
1 2

1 pbIHOK YCNyr PO3HUYHOI
TOProB/IN NEKaPCTBEHHbBIMU
npenapatamu, MeauLHCKUMMU
U3AENVSMU 1 CONYTCTBYHOLLIUMYA
ToBapamm

2 PbIHOK pPUTYanbHbIX YCIyr

3 PbIHOK TEMI0CHAGXEHNS
(Mpon3BOACTBO TEMNOBOWA
3Heprum)

3HayeHue
HanmeHoBaHMe KNIOYEBOr0  KJ/IHOYEBOro
nokasaresis nokasaresis K
01.01.2026
3 4
[lONS OpraHn3aLnin YacTHOW 78
(hopMbl COGCTBEHHOCTU B
cthepe ycnyr po3HUYHOM
TOProB/N NeKapCTBEHHbIMU
npenaparamu,
MeAVLMHCKUMUN U3AENUAMA U
CONYTCTBYIOLLMMUN TOBapamu,
MPOLIEHTOB
[l0N51 OpraHmn3aLmin YacTHoOM 100
(hopMbI COBCTBEHHOCTM B
cthepe puUTyasibHbIX YCNyT,
NPOLEHTOB
[0NS opraHn3auuii YacTHOM 55

(hopMbl COGCTBEHHOCTM B
cthepe TENNOCHAGXKEHNS
'NPOV13BOACTBO TEM/0BOM
3Hepruu), NpPoLEeHTOoB

B TOM 4ucne no rogam:

01.01.2023  01.01.2024  01.01.2025
5 6 7
78 78 78
67 67 100
55 55 55

01.01.2026

8
78

100

55



-

2
PBIHOK YCNyr no cbopy u
TPaHCNOPTMPOBKE TBEPAbIX
KOMMYHa/bHbIX OTXO/0B'

PbIHOK BbINO/HEHMS PaboT Mo
6naroycTpoucTBY ropo/cKoi
cpeab!

PbIHOK BbIMOSIHEHMS PaboT Mo
COAEPXKaHMIO N TeKyLLEMY
PEMOHTY 06LLEro UMYLLIECTBA
COGCTBEHHMKOB MOMELLIEHWIA B
MHOTOKBapTUPHOM [l0Me

PbIHOK OKa3aHWA YCnyr no

MepeBO3Ke MacCaXMpoB W Garaxa
NErKoBbIM TaKCK Ha TeppUTOpUN

PbIGUHCKOrO painoHa
KpacHospckoro Kpast

PbIHOK OKa3aHWs YCayr no
PEMOHTY aBTOTPAHCMOPTHbIX
cpeacTs

3
A0Ns opraHu3aLnii YaCTHOM
(hopMbl COBCTBEHHOCTU B
cthepe ycnyr no coopy v
TPaHCMopTMPOBaHUIO
TBEPAbIX KOMMYHa/IbHbIX
0TX0[0B, NPOLEHTOB
[0NS OpraHmu3aLnin YacTHOW
(hopMbl COBCTBEHHOCTM B
cthepe BbINONHEHNA paboT Mo
61aroyCcTponCcTBY ropoACcKoM
cpefbl, NPOLEHTOB
[0N opraHn3auunii YacTHOWA
(hopMbl COBCTBEHHOCTY B
cthepe BbINONHEHNA PaboT Mo
COLEPXKAHWIO U TEKYLLEMY
PEMOHTY 06LLEro NMyLLecTBa
CO6CTBEHHMKOB MOMELLEHWI
B MHOTOKBapTMPHOM [OMe,
MPOLEHTOB
A0N5 opraHmn3auuii YacTHOW
(hOpMbI COBCTBEHHOCTY B
cthepe oKazaHWUsA ycnyr no
PEMOHTY aBTOTPaHCMOPTHbIX
CpeAcTB, MPOLEHTOB
A0S OpraHn3aLnin YacTHOM
(hopMbI COBCTBEHHOCTY B
clhepe OKaszaHus yCnyr no
PEMOHTY aBTOTPAHCMOPTHbIX
CpefCcTB, NPOLEHTOB

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



10

1

12

13

2 3
PbIHOK YXXWUNLLHOIO A0Ns opraHu3aLin YacTHOM
CTpOUTENbCTBA (hopMbl COGCTBEHHOCTY B
cthepe YXKUINLLHOIOo
CTPOUTENIbCTBA, NPOLEHTOB
PbIHOK apXUTEKTYPHO- [0/ OpraHu3aLmin YacTHOM
CTPOUTE/IbHOE MPOEKTUPOBaHNE  (POPMbI COGCTBEHHOCTU B
cthepe apXMTEKTYPHO-
CTPOUTE/NBHOrO
MPOEKTMPOBaHUA, MPOLIEHTOB
[0N5 opraHu3aumii YacTHOM
(hopMbl COGCTBEHHOCTM Ha
PbIHKE HE(hTENPOAYKTOB,
MPOLIEHTOB
PbIHOK /IErKOW NPOMBbILLNIEHHOCTU 0N OpraHn3auuiA YacTHOWA
(hOpMbl COBCTBEHHOCTY B
cthepe nerkom
MPOMBILLIEHHOCTH,
MPOLLEHTOB
PbIHOK 00pabOoTKMN APeBECUHbI U [0ONS OpraHun3aumii YaCTHOM
NPOW3BOACTBA U3LeNWiA 13 fiepeBa (hopMbl COGCTBEHHOCTYM B
cthepe 06pabOTKM APEBECUHBI
Y NPOV3BOLCTBA U3LENNIA U3
[iepeBa, MpPOLEeHTOB

PbIHOK HeqTENpPoLyKTOB

HauanbHUK OT/ieNa 3KOHOMWUYECKOr0 aHa/n3a v NPOrHO3VPOBaHNS
aaMUHMCTPaLMM PbIGUHCKOTO paiioHa

100

100

90

100

100

Joo

100

75

100

100

100

100

80

100

100

100

100

85

100

100

N.J1. TypabekoBa

100

100

90
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100



