

Ключевые показатели развития конкуренции в отраслях (сферах, товарных рынках) экономики Рыбинского района Красноярского края на 2022-2025 годы

	(chen, torangually natures)	Наименование ключевого показателя	Значение ключевого показателя к 01.01.2026	в том числе по годам:				
№ n/п				01.01.2023	01.01.2024	01.01.2025	01.01.2026	
11	2	3	4	5	6	7	8	
1	рынок услуг розничной торговли лекарственными препаратами, медицинскими изделиями и сопутствующими товарами	доля организаций частной формы собственности в сфере услуг розничной торговли лекарственными препаратами, медицинскими изделиями и сопутствующими товарами, процентов	78	78	78	78	78	
2	рынок ритуальных услуг	доля организаций частной формы собственности в сфере ритуальных услуг, процентов	100	67	67	100	100	
3	рынок теплоснабжения (производство тепловой энергии)	доля организаций частной формы собственности в сфере теплоснабжения (производство тепловой энергии), процентов	55	55	55	55	55	

1	2	3	4	5	6	7	8
4	рынок услуг по сбору и транспортировке твердых коммунальных отходов'	доля организаций частной формы собственности в сфере услуг по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов, процентов	100	100	100	100	100
5	рынок выполнения работ по благоустройству городской среды	доля организаций частной формы собственности в сфере выполнения работ по благоустройству городской среды, процентов	100	100	100	100	100
6	рынок выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме	доля организаций частной формы собственности в сфере выполнения работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, процентов	100	100	100	100	100
7	рынок оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа легковым такси на территории Рыбинского района Красноярского края	доля организаций частной формы собственности в сфере оказания услуг по ремонту автотранспортных средств, процентов	100	100	100	100	100
8	рынок оказания услуг по ремонту автотранспортных средств	доля организаций частной формы собственности в сфере оказания услуг по ремонту автотранспортных средств, процентов	100	100	100	100	100

1	2	3	4	5	6	7	8
9	рынок жилищного строительства	доля организаций частной формы собственности в сфере жилищного строительства, процентов	100	100	100	100	100
10	рынок архитектурно- строительное проектирование	доля организаций частной формы собственности в сфере архитектурно-строительного проектирования, процентов	100	100	100	100	100
11	рынок нефтепродуктов	доля организаций частной формы собственности на рынке нефтепродуктов, процентов	90	75	80	85	90
12	рынок легкой промышленности	доля организаций частной формы собственности в сфере легкой промышленности, процентов	100	100	100	100	100
13	рынок обработки древесины и производства изделий из дерева	доля организаций частной формы собственности в сфере обработки древесины и производства изделий из дерева, процентов	100	100	100	100	100

Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района



И.Л. Турабекова